
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV - · ----
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

I 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 97 
Din 31 Iulie 2013 

privind darea în folosinţă gratuită a camerelor E206, E209, E211 situate la 
etajul 3 al imobilului situat în Buftea, Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, judeţ 

Ilfov, în suprafaţă totală de 50,7 mp, cu destinaţia de sediu social pentru 
S.C. General Public Serv S.A. 

Consiliul Local al oraşului Buftea, 

A vând În vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe - Primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate al Compartimentului Domeniul Public, Privat şi Comercial; 
• Hotărârea Consiliului Local nr. 41/31.05.2011 privind înfi inţarea societăţi i comerciale 

pe acţiuni SC General Public Serv S.A. 
• Contractul de comodat nr. 97/27.06.2011; 
• Adresa nr.760/18.06.2013 a S.C. General Public Serv S.A. , înregistrată la Consiliul 

local cu nr.146/18.06.2013; 
• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină din cadrul Consiliului Local Buftea; 

Având în vedere prevederile art. 36 alin . (2), lit. (a), alin. (3) lit. (c), alin . (6) şi ale art. 
124 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 , republicată , cu modificările ş i 

completările ulterioare; 
în temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi ale art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001 , republicată , cu modificările şi completările 
ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă darea în folosinţă gratuită a camerelor E206, E209, E211 situate la 
etajul 3 al imobilului care face parte din domeniul public al oraşului Buftea, din Piaţa Mihai 
Eminescu nr. 1, judeţ Ilfov, în suprafaţă totală de 50,7 mp, cu destinaţia de sediu social 
pentru S.C. General Public Serv S.A. , pentru o perioadă de 4 ani. 

Art. 2. Se împuterniceşte primarul oraşului Buftea pentru semnarea contractului de 
comodat, prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre . 


